
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica DNI PROF AMICCI RHCD 113 2024

 
VISTO:

La RHCD-2024-113-E-UNC-DEC#FL que objeta inscripción de un postulante
en el concurso para la provisión de un cargo de PTDS en Metodología de la
investigación Científica - Secc. Español,

Y CONSIDERANDO:

Que en el considerando de dicha resolución se ha deslizado un error
involuntario al consignar el documento nacional de identidad del postulante,

Que dicho error debe ser enmendado,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar en considerado de la RHCD-2024-113-E-UNC-DEC#FL y
donde dice “…..se inscribe el Prof. AMICCI, MARCELO DANIEL (D.N.I. Nº
17478502)…” deberá decir “se inscribe el Prof. AMICCI, MARCELO DANIEL (D.N.I.
Nº 20.600.670)….”.

Art. 2º.- Notifíquese y de forma.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-930-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 31 de Mayo de 2024
		2024-05-31T11:56:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-31T15:32:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-31T15:32:58-0300
	GDE UNC




